
P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

5

3

2

4

1

(B)
Nespoli Roberto
Cosentino Luca

(B)
Mussi Nunzio mario
Bellasio Alessandro

(B)
Bianchi Igor
Cantini Mauro

(B)
Zanchi Luca
Rizzi Alessandro

(B)
Spada Fabio
Colombo Luca

Savi Team 2005

Calventianum A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

22.0

25.0

31.0

36.0

36.0

2 - 2 - 4.5 - 1.5 - 4 - 1
2 - 2 - 1.5 - 1.5

2 - 5 - 2 - 1.5 - 1 - 3
1 - 4 - 1.5 - 4

5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
3.5 - 3 - 3 - 1.5

2 - 1 - 4.5 - 4 - 5 - 5
5 - 1 - 4.5 - 4

4 - 4 - 1 - 5 - 2 - 3
3.5 - 5 - 4.5 - 4

82

90

72

72

69

20

20

17

20

19

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Coppie 1^serie
Numero Gara : 1781509
Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Al Tiro 1 - Martinengo
Data Gara : 17-03-2024
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : A ZONA : A

Orario
20:09:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

9

10

7

6

8

(E)
Facchetti Pietro luigi
Mulliri Daniele

(D)
Crestani Francesco
Bertolini Micol

(C)
Sagnibene Christian
Todeschini Rudj

(A)
Caprini Michele
Cortesi Emiliano

(A)
Prandini Giuseppe ange
Previtali Mauro

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

24.0

28.0

29.0

32.5

36.5

3 - 4 - 1 - 2 - 4.5 - 2
2 - 3 - 1 - 1.5

5 - 5 - 2 - 3 - 2 - 1
1 - 1.5 - 3.5 - 4

1 - 2.5 - 3 - 1 - 4.5 - 4
4 - 1.5 - 3.5 - 4

2 - 2.5 - 4 - 4 - 1 - 4
5 - 5 - 3.5 - 1.5

4 - 1 - 5 - 5 - 3 - 4
3 - 4 - 3.5 - 4

89

86

86

77

71

22

21

20

18

16

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Coppie 1^serie
Numero Gara : 1781509
Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Al Tiro 1 - Martinengo
Data Gara : 17-03-2024
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : B ZONA : A

Orario
20:09:30

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

15

14

12

11

13

(F)
Mulliri Alessandro
Fumagalli Gabriele

(A)
Mapelli Maurizio
Marta Luca antonio

(A)
Carrara Simone
Cattaneo Marco

(A)
Zanchi Mattia
Bonacina Marino giusep

(A)
Varisco Paolo
Rapizzi Stefano

Calventianum A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Calventianum A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

23.0

27.0

29.5

33.0

37.5

4.5 - 1 - 2 - 1 - 4 - 1
1 - 1 - 4.5 - 3

4.5 - 4 - 1 - 2 - 1 - 3
4 - 2.5 - 3 - 2

2.5 - 5 - 4.5 - 4.5 - 2.5 - 2
2 - 4.5 - 1 - 1

2.5 - 3 - 3 - 4.5 - 2.5 - 5
3 - 2.5 - 2 - 5

1 - 2 - 4.5 - 3 - 5 - 4
5 - 4.5 - 4.5 - 4

93

78

72

62

66

17

15

15

14

13

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Coppie 1^serie
Numero Gara : 1781509
Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Al Tiro 1 - Martinengo
Data Gara : 17-03-2024
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : C ZONA : A

Orario
20:09:31

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio

Annotazioni


